
Dz.U./S S107
03/06/2022
300025-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:300025-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łuków: Usługi związane z odpadami
2022/S 107-300025

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie
Adres pocztowy: ul. A Rogalińskiego 3
Miejscowość: Łuków
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 21-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Stadnik
E-mail: zp@spzozlukow.pl 
Tel.:  +48 257989074
Faks:  +48 257989074
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spzoz.lukow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/lista_przetargow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i unieszkodliwianie lub odzysk odpadów medycznych powstałych z działalności SPZOZ w 
Łukowie
Numer referencyjny: 16/22

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@spzozlukow.pl
www.spzoz.lukow.pl
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/lista_przetargow


Dz.U./S S107
03/06/2022
300025-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest systematyczny odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych, zgodnie m. 
in. z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz.21), i ustawą z dnia 27.04.2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232. z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Środowiska z 
dnia 13 stycznia 2014r., Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 21 października 2016r., Rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017r., oraz odpadów niemedycznych.
I. Zamówienie podzielono na części:
Pakiet nr 1 odpady medyczne zakaźne
(odpady o kodach: 180102*,180103*, 180182*)
Pakiet nr 2 odpady medyczne pozostałe
(odpady o kodach: 18 01 04, 18 01 09, 18 01 01)
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1 odpady medyczne zakaźne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych
90524400 Usługi gromadzenia, transportu i wywozu odpadów szpitalnych
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski, ul. Doktora A. Rogalińskiego 3, Łuków oraz podległe jednostki organizacyjne

II.2.4) Opis zamówienia:
18 01 02* - części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z 
wyłączeniem 18 01 03) – 30 kg/rok,
18 01 03* - inne odpady, które zawierają drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny oraz inne formy zdolne 
do przenoszenia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co do których istnieją wiarygodne podstawy 
do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt (np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady) z 
wyłączeniem
18 01 80 i 18 01 82 – 93 200kg/rok
18 01 82* - pozostałości z żywienia pacjentów oddziałów zakaźnych – 150 kg/rok
Przewidywana ilość odpadów przeznaczonych do utylizacji wynosi: 93 380 kg rocznie,
Odpady o kodach, 18 01 02* , 18 01 03* i 18 01 82* stanowią odpady niebezpieczne w rozumieniu ustawy o 
odpadach z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz.21) i podlegają unieszkodliwianiu zgodnie z 
zasadą bliskości określoną w art. 20 ustawy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S107
03/06/2022
300025-2022-PL

3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2 odpady medyczne pozostałe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych
90524400 Usługi gromadzenia, transportu i wywozu odpadów szpitalnych
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski, ul. Doktora A. Rogalińskiego 3, Łuków

II.2.4) Opis zamówienia:
18 01 04 - Inne odpady niż wymienione w 18 01 03 – 19 600 kg/rok
18 01 09 - Leki inne niż wymienione w 18 01 08 – 30 kg/rok
18 01 01 - Narzędzia chirurgiczne i zabiegowe oraz ich resztki (z wyłączeniem 18 01 03) – 20 kg/rok
Przewidywana ilość odpadów przeznaczonych do utylizacji wynosi: 19 650 kg rocznie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość odpadów medycznych: o kodach: 180109 i 180101 (w km) / Waga: 5
Cena - Waga: 95

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S107
03/06/2022
300025-2022-PL

4 / 5

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
dla pakietu nr 1
a) Zamawiający wymaga posiadania zezwolenia właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie 
gospodarki odpadami tj. na odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów będących przedmiotem zamówienia 
– zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 o odpadach (Dz .U. z 2013 r., poz. 21) i ustawą z dnia 27.04.2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232. z późn. zm.) wraz z przepisami i rozporządzeniami 
wykonawczymi do w.w, ustaw.
dla pakietu nr 2
a) Zamawiający wymaga posiadania zezwolenie właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie 
gospodarki odpadami tj. na zbieranie, transport oraz przetwarzanie odpadów będących przedmiotem 
zamówienia – zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 o odpadach (Dz .U. z 2013 r., poz. 21) i ustawą z dnia 
27.04.2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232. z późn. zm.) wraz z przepisami i 
rozporządzeniami wykonawczymi do w.w, ustaw.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie lub nadal wykonywał - 
minimum 1 usługę, której przedmiotem był:
1) odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych zakaźnych (pakiet nr 1);
2) odbiór, transport i unieszkodliwianie lub odzysk odpadów medycznych (pakiet nr 2) co zostanie potwierdzone 
dowodami, że zamówienia te zostały lub są wykonywane należycie;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 8 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S107
03/06/2022
300025-2022-PL

5 / 5

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/07/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie, ul. dr A.Rogalińskiego 3, 21 - 400 Łuków, Sekcja 
zamówień publicznych pok. nr 03

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
maj 2023 r

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2022

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


